



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**KC Munk Holding ApS**  
**Sjællandsgade 23 A, 6700 Esbjerg**  
**CVR NR. 35 20 54 62**  
**Årsrapport 2016/17**  
**4. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

KC Munk Holding ApS

Sjællandsgade 23 A

6700 Esbjerg

CVR NR. 35 20 54 62

Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Christian Nielsen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/9 2017



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på kr. 425.290 mod et overskud i 2015/16 på kr. 263.389. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2016/17**

Note		2016/17	2015/16
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.420</b>	<b>-4.468</b>
1	Personaleudgifter.....	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.420</b>	<b>-4.468</b>
2	Finansielle indtægter.....	433.042	267.857
	<b>Resultat før skat</b>	<b>427.622</b>	<b>263.389</b>
3	Skat af årets resultat.....	-2.332	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>425.290</b>	<b>263.389</b>
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101.200
	Overført til næste år.....	321.890	162.189
	<b>I alt</b>	<b>425.290</b>	<b>263.389</b>

8.

**Balance  
pr. 30/4 2017**

<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
4	Kapitalandel i associeret virksomhed .....	211.188	159.435
	Værdipapirer.....	658.568	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>869.756</b>	<b>159.435</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>869.756</b>	<b>159.435</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	161.707	552.460
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>161.707</b>	<b>552.460</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.031.463</b>	<b>711.895</b>

**Balance  
pr. 30/4 2017**

Note	2017	2016
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5	80.000	80.000
6	842.231	520.341
6	103.400	101.200
	<b>1.025.631</b>	<b>701.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	5.832	10.354
	<b>5.832</b>	<b>10.354</b>
	<b>5.832</b>	<b>10.354</b>
	<b>1.031.463</b>	<b>711.895</b>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger	

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Personaleudgifter</b>				
Løn og gager .....	0	0		
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>2. Finansielle indtægter</b>				
Udbytte .....	404.449	267.857		
Kursregulering værdipapirer.....	28.593	0		
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>433.042</b>	<b>267.857</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Aktuel skat .....	2.332	0		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.332</b>	<b>0</b>		
<b>4. Anparter i associeret virksomhed</b>				
Kostpris pr. 1/5 2016.....	159.435	125.160		
Tilgang til kostpris.....	51.753	34.275		
<b>Kostpris pr. 30/4 2017</b>	<b>211.188</b>	<b>159.435</b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Der er ikke udstedt kapitalandele.				
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.				
<b>6. Egenkapitalopgørelse for 2016/17</b>				
	Virksom-	Overført	Forslag til	
	hedskapital	resultat	udbytte for	I alt
Egenkapital pr. 1/5 2016 .....	80.000	520.341	101.200	701.541
Udbetalt udbytte .....	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	0	321.890	103.400	425.290
<b>Egenkapital pr. 30/4 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>842.231</b>	<b>103.400</b>	<b>1.025.631</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>8. Sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				

11.

## **Noter**

### **9. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på KC Munk Holding ApS:

Der er ingen nærtstående parter.

### **10. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Christian Nielsen, Esbjerg.